Chamamento Público

Objeto: Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 24, IV da Lei nº 8.666/93, contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de  utilidade  pública,  compreendendo  a
manutenção de 459 (quatrocentos e cinquenta e nove) abrigos em pontos de parada de ônibus,
com exclusividade na exploração publicitária, por um período de 180 (cento e oitenta dias) ou até
a conclusão do processo licitatório para o mesmo objeto. As propostas de preços deverão ser
apresentadas até o dia 22/06/2016, às 16:00h, no Grande Recife Consórcio de Transporte, Cais